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Oświadczenie ZK OZZl
w sprawie kryzysu w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu

Zarząd Krajowy Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy zdecydowanie protestuje przeciwko

szykanowaniu przez Zarząd Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu działacza związkowego,

przewodniczącego szpitalnej organizacji OZZL dr Juliana Wróbla. Przejawem tego szykanowania jest

rozwiązanie z dr Wróblem, doświadczonym internistą umowy na pefnienie dyżurów szpitalnych i to w sytuacji,

gdy w szpitalu drastycznie brakuje lekarzy tej specjalności. Powodem tego, szkodzącego szpitalowi, kroku są -

w naszej ocenie - działania, jakie podejmuje OZZL w Radomiu, aby uświadomić społeczeństwu, że Mazowiecki

Szpital Specjalistyczny jest w stanie głębokiego kryzysu, za co odpowiedzialność ponosi zarząd szpitala. W

ocenie OZZL zarząd jest niekompetentny i powołany bardziej według kryteriów partyjnych niż merytorycznych.

Stanowisko OZZL jest powszechnie podzielane przez lekarzy szpitala, o czym świadczy fakt, że wystąpili oni z

listem domagającym się ustąpienia zarządu. Brak reakcji marszałka samorządu mazowieckiego na ten list zdaje

się potwierdzać zarzut o "upartyjnieniu" zarządzania szpitalem.

Najostrzejszym wyrazem kryzysu Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu jest rezygnacja z pracy

wielu lekarzy, którzy nie chcieli dalej "autoryzować" złych warunków leczenia pacjentów. Dotyczy to zwłaszcza

internistów, pediatrów i radiologów. Zarząd Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu i Marszałek

Województwa Mazowieckiego, zamiast podjąć działania zmierzające do rozwiązania powyższego kryzysu,

próbuje go bagatelizować albo ukryć, a lekarzy, którzy domagają się naprawy sytuacji - zwalczać. Jest to kolejny

już taki przypadek w kraju. Podobnie było w szpitalu specjalistycznym w Częstochowie i w niektórych innych

szpitalach na Śląsku, gdzie działacze związkowi OZZL byli bezprawnie zwalniani za krytykę działań dyrekcji i po

wyrokach sądowych wracali do pracy. ZK OZZL zawsze stanie po stronie takich lekarzy!

Zarząd Krajowy OZZL wzywa osoby odpowiedzialne za funkcjonowanie Mazowieckiego Szpitala

Specjalistycznego w Radomiu, w tym zwłaszcza Zarząd Szpitala i Marszałka Województwa Mazowieckiego

lekarza Adama Struzika do zaprzestana szykanowania lekarzy, krytykujących niekompetentne zarządzanie

szpitalem oraz do podjęcia z nimi dialogu aby zapobiec upadkowi szpitala i przygotować dla niego program

ratunkowy. "Zamiatanie problemu pod dywan" musi skończyć się katastrofą, a osoby odpowiedzialne za takie

działania, prędzej czy później poniosą konsekwencje.

Zarząd Krajowy OZZL
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Otrzymują:

- media,
- Zarząd Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu,
- Marszałek Województwa Mazowieckiego - Adam Struzik,
- posłanka Ziemi Radomskiej - Ewa Kopacz
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